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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 799 000 zł

Na sprzedaż gotowe do wprowadzenia, świeżo wyremontowane, dwupokojowe mieszkanie z aneksem
kuchennym, balkonem oraz miejscem postojowym mieszczącym się w garażu podziemnym.

Cena za miejsce postojowe w garażu podziemnym wynosi dodatkowo 70 000 zł. miesięczna opłata do wspólnoty
za miejsce postojowe: 127,95 zł. Istnieje możliwość zakupu mieszkania bez miejsca postojowego.

Nieruchomość znajduje się na terenie pięknie zagospodarowanego osiedla Platan

Na apartament składa się:
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- salon z aneksem kuchennym - w salonie znajduje się nowa rozkładana sofa, stolik kawowy, szafa i stolik pod TV;
kuchnia - wyposażona
- sypialnia - łóżko, szafa
- łazienka
- balkon

Mieszkanie przeszło remont. Jest gotowe do wprowadzenia i dostępne od zaraz!

Do morza zaledwie 1,3 km!

Bliskość infrastruktury miejskiej: przeprawy promowej, dworca PKP, przystanku autobusowego, kolejki
turystycznej do Albeck

Park linowy, plac zabaw.

Sklepy, kawiarnie, restauracje

Nieruchomość idealna pod INWESTYCJĘ!

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację. Nie czekaj. Zadzwoń już teraz!

Symbol 406284 Symbol SWO 406284

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 799 000,00 PLN

Cena za m2 15 454,55 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość ŚWINOUJŚCIE

Ulica Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 51,70 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 405,18 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


